

ТОВ «АДЕКМО К» в особі директора Анатолія Васильовича Кременя, далі – Продавець, який діє на підставі Статуту, що має статус платника податку на загальних підставах, з однієї сторони, і

Дніпропетровський регіональний центр з гідрометеорології, далі – Покупець, в особі начальника центру Гринчака Василя Васильовича, який діє на підставі Положення, з другої сторони, уклали цей Договір (надалі-Договір) про наступне.

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим Договором передати у власність Покупця сантехнічні матеріали, за кодом ДК 021:2015 – 44130000-0 – "Каналізаційні системи", та комплект унітаз+бачок (ДК 021:2015 – 44410000-7 «Вироби для ванної кімнати»), згідно специфікації (додається), (надалі – Товар), а Покупець – прийняти й оплатити його на умовах даного Договору.

1.2. Найменування товару, його ціна, кількість та асортимент визначаються в специфікації або накладній, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

✓ 1.3. Загальна сума за Договором складає 12838 грн. 36 грн. (Дванадцять тисяч вісімсот тридцять вісім грн. 36 коп.), в тому числі ПДВ 2139,73грн., в т. ч. по спеціальному фонду 12838,36 грн, по загальному фонду 0,00 грн.

2. Терміни й умови оплати та постачання

2.1. Продавець не пізніше 10 календарних днів після підписання цього Договору відвантажує і доставляє Товар до складу Покупця своїм транспортом та за свій рахунок. Вартість поставки Товару входить в загальну суму Договору. Датою поставки є дата отримання Покупцем Товару.

2.2. Продавець зобов'язаний на Товар, що є предметом цього Договору, надати сертифікат, який посвідчує відповідність названої продукції вимогам відповідних стандартів або технічних умов.

✓ 2.3. Покупець зобов'язаний зробити оплату отриманого Товару протягом 7 банківських днів з дати постачання, яка визначається за накладною дня, коли Покупець отримав весь Товар, перелік якого визначено в п.1.1. Договору шляхом безготівкового перерахування коштів на рахунок Продавця. Днем оплати вважається день списання коштів з рахунку Покупця.

2.4. У випадку не надходження оплати за отриманий Товар в термін, обумовлений цим Договором, Товар вважається таким, що знаходиться на відповідальному збереженні у Покупця.

3. Відповідальність сторін

3.1. За прострочення терміну оплати Покупець сплачує Продавцю пеню у розмірі 0,01% від суми заборгованості за кожний день прострочення платежу, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діє в період, за який нараховується пеня. Пеня не нараховується у разі несвоєчасного отримання Покупцем бюджетних коштів на зазначені цілі.

3.2. За прострочення терміну поставки Продавець сплачує Покупцю пеню у розмірі 0,01% від суми Договору за кожний день прострочення терміну поставки, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діє в період, за який нараховується пеня.

3.3. Якщо у разі приймання Товару за якістю Покупець виявить, що він не відповідає державним стандартам, технічним умовам чи сертифікату якості, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість Товару належної якості. Якщо Продавець недопоставить необхідну для заміни кількість товару протягом 7 календарних днів з дати виявлення недоліків, Покупець має право стягнути з Продавця штраф у розмірі 20% від вартості неякісного Товару.

4. Вирішення розбіжностей

4.1. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів та засобів досудового врегулювання.

4.2. При недосягненні згоди спір вирішується у судовому порядку, визначеному чинним законодавством України.

5. Форс-мажор

5.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення обставин непереборної сили, таких, що не залежать від волі сторін, а саме: пожежі, повені, землетрус, інші стихійні лиха, воєнні дії, блокади, страйки, рішення органів державної влади, не отримання коштів, передбачених для фінансування Покупця з державного бюджету, які тягнуть за собою неможливість виконання умов Договору (далі – форс-мажорні обставини), вони звільняються від відповідальності за невиконання чи неналежне виконання зобов'язань по даному Договору.

5.2. Якщо форс-мажорні обставини тривають більш ніж десять днів, кожна із сторін має право розірвати даний договір і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу сторону не пізніше, як за 10 робочих днів до дня розірвання.

5.3. У разі розірвання Договору на підставі п.5.1 при не отриманні коштів, передбачених для фінансування Покупця з Державного бюджету, Покупець повертає отриманий Товар Продавцю в повному обсязі.

5.4. Сторона для якої створилась неможливість виконання зобов'язань за даним Договором в силу форс – мажорних обставин, повинна негайно письмово сповістити іншу Сторону про початок і припинення цих обставин та надати довідку уповноваженого органу про форс-мажорні обставини.

6. Інші умови

6.1. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри втрачають юридичну силу.

6.2. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

6.3. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані повноваженими на те представниками Сторін.

6.4. Сторони надають один одному згоду використовувати персональні дані, надані один одному з метою реалізації державної політики в сфері захисту персональних даних та відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» № 2297-VI від 01.06.2010 року. Сторони повністю розуміють, що вся надана інформація про представників Сторін використовується для реалізації ділових відносин між Сторонами. Підписи у Договорі означають однозначну згоду і підтвердження того, що Сторони ознайомлені зі змістом ст.8 Закону України «Про захист персональних даних».

7. Термін дії Договору

7.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року або до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань по Договору.

8. Юридичні та поштові адреси, реквізити сторін:

ПОКУПЕЦЬ:

Дніпропетровський регіональний центр з гідрометеорології

Місцезнаходження:

49044, м. Дніпро, вул. Гоголя, 19

код ЄДРПОУ 19430915

IBAN UA338201720343150002000006864

IBAN UA498201720343141002200006864

ДКСУ у м. Київ

ІПН 194309104638

Тел./факс: (0562) 39-85-25

Начальник центру



Василь ГРИНЧАК

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ «АДЕКМО К»

Місце знаходження:

02132, м. Київ, вул. Зарічна, буд. 1Г

код ЄДРПОУ 44002929

МФО 307770

UA023077700000026006611125275

в АТ «А-БАНК»

ІПН 440029226512

тел.: 067 156-55-55

Директор



Анатолій КРЕМІНЬ

СПЕЦИФІКАЦІЯ

м. Дніпро

«20» 02 2023 року

№ з/п	Найменування	Од. вим.	К-ть	Ціна за один. без ПДВ (грн.)	Сума без ПДВ (грн.)
1	Унітаз+бачок (комплект)	шт	1	3805,12	3805,12
2	Труба ПВХ 110х2,0 м	шт	3	476,67	1430,01
3	Ревізія	шт	1	190,94	190,94
4	Компенсатор 100	шт	1	168,40	168,40
5	Обрізаний чавун	шт	1	502,90	502,90
6	Хрест різноплановий 100/50 правий	шт	1	212,93	212,93
7	ЧП пласт+гума	шт	1	139,10	139,10
8	Трійник 100/50/90	шт	1	90,95	90,95
9	Коліно 50/45	шт	10	42,80	428,00
10	Труба ПВХ 50х2,0м	шт	2	160,50	321,00
11	Труба ПВХ 50х1,0м	шт	5	104,86	524,30
12	Труба ПВХ 50х0,5м	шт	8	73,83	590,64
13	Труба ПВХ 50х0,25м	шт	6	62,06	372,36
14	Трійник 50/50/90	шт	5	73,83	369,15
15	Хомут метал 1 1/2"	шт	15	71,85	1077,75
16	Заглушка 50	шт	6	31,03	186,18
17	Гофра унітаза	шт	1	288,90	288,90
Всього без ПДВ (грн.)					10698,63
ПДВ 20% (грн.)					2139,73
Разом (грн.)					12838,36

ПОКУПЕЦЬ:
Дніпропетровський регіональний
центр з гідрометеорології



Начальник центру

Василь ГРИНЧАК

ПРОДАВЕЦЬ:
ТОВ «АДЕКМО К»



Директор

М.П.

Анатолій Кремін'я